



Sevgili Doğa Benimle Projesi,

Bana çok beklenmedik geldi. Açıkçası seçilmeyi beklemiyordum. Normalde hiç uğramayacağım bir sınır ilimize gitmek göz korkutucuydu. Özellikle ulaşımı bu kadar kısıtliyken...İğdır'a ulaşmak meşakkatli bir işti lakin daha ilk akşam yemeğimizde bu projeye her şeyin degeceğini anlamıştım. Projedeki insanlar, bu şekilde bahsetmem ne kadar doğrudur bilmem, samimiyette bile "kaliteliydiler".

İlk günün ilk dakikasında başlayan Çiğdem Türkan hocamın etkinlikleri sayesinde herkes çok çabuk kaynaştı. Hiç beklenmedik yerlerde deniz kökenli fosil görmek, hem de bu kadar sık şekilde bulunmaları çok ilgi çekiciydi. Ahura Vadisi; sadece Cihan Bayrakdar hocamın anlattıkları ve vadinin oluşum süreci ile değil, sahip olduğu Ağrı Dağı manzarasıyla da nefes kesiciydi. En çok ilgimi çeken bitki konusu, Belkis Yiğit hocamla daha da tatlı olmuştu.

Yaptığımız posterler ile hem grup çalışmasıyla özgüven ve dostluk arttırdık hem de Iğdır'ın çevreye zarar vermeden, turizmde potansiyelinin yüksek olduğunu fark ettik. Alican sınırında, bi komşu komşu hu deyip, aslında sınır çizgisinin ne kadar "var olmadığını" görmüş olduk.

Emrah Çelik hocamla aslında Iğdır'a gelmeyerek ne kadar çok kuş görmeyi kaçırdığımı fark edip, ortaokulda 'mavi baştankara' kuşunu boş yere saatlerce balkonda oturup beklediğimi hatırlayıp durduk yere üzüldüm. Mesut Demircan hocamdan bahsetmeden yapamam. Tüm projede tanıştığımı en memnun olduğum hocalarımdan. Rahmetli dedemle meslektaş olmalarından gelen duygusallığımı kenara koyarak, işini ciddiye alışı ve normalde aklıma gelmeyecek Iğdır ile ilgili sorunlara çözümleri daha en başından dikkatimi çekmişti.

Tuzluca'daki tuz mağarası görünümü ile nefes kesici olmasının yanında, Kaan Kapan hocamın yaptığı farkındalık eğitimi alışılmışın dışıydı. Hepimizi kaç sefer cevapsız bıraktı sayamadım bile. Bu projeye çok yakışan bir etkinlikti. Amaç çevre farkındalığı iken "farkındalık" kavramını eksik bildiğimizi fark ettirdi. Benzer farkındalığı, Tülay Kapan hocam da yarattı. Coğrafya, ülkemizde yeterli değer almıyor diyen çok ama kökenine inen yok. Coğrafyanın ülkemizdeki yetersiz önemi, sosyoloji ve psikoloji bilincimizin eksikliğinden oluşuyor. Çevremizi bu kadar çok etkileyen coğrafya konusuna bizzat biz coğrafyacılar gerekli önemi vermiyoruz. Oysaki lisans derslerimizde bir yandan psikoloji ve sosyoloji eğitimleri alsak, birey ve toplumla nasıl iletişim kurmamız gerektiğini, özellikle sözlerle ikna gücümüzü geliştirsek, bu "değer" problemimiz de çorap söküğü gibi çözülmeye başlardı.

Neyse, bu bir haftalık projenin bendeki fikir değişimlerini ya da kattığı farkındalıklarını yazmaya devam edersem ortaya kitap çıkarırım...

Son olarak Adem Yulu hocam... Beni bu projeye katılmaya layık gördüğünüz için çok teşekkür ederim. Sizi yüzüstü bırakmayacağıma emin olabilirsiniz.

Doğa Benimle projesi, umarım bana verdiğiniz katkıların kadar ben de başka insanların ufkunu açarım...

Elif Emily Şahiner veya Luna :)

İstanbul Üniversitesi

Coğrafya Bölümü

*Projemiz, katılımcılara doğayı koruma ve doğayla uyumlu yaşam bilinci kazandırmayı amaçlaması nedeniyle bu mektup dijital olarak hazırlanmıştır.